Baancompetitie Pup J AB

Jongens pup AB - Hoorn 15-10-2017

Daguitslag Jongens Pupillen AB

pos nr naam

36
76
72
26
28
20
64
40
88

© 0N b~ OWN =

Arjan Huisman

Bas Kee

Ids van Komen
Menno van Eig
Yuri Mantel

Chris Brommersma
Finn van Driel
Jesper Bot

Lasse Bierman

16-10-2017 19:43:30

woonplaats sponsor
Berkhout

Opperdoes

Abbekerk

Opperdoes

Venhuizen

Avenhorn

Volendam

Grootebroek

Avenhorn

6rnd 2km 0:04:18uur (gem. 43,0sec) 33,5km/h

rnd pnt premie tot
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Ivan 1



Baancompetitie Pup J AB 1

Jongens pup AB - Hoorn 15-10-2017

Transponderprint  Jongens Pupillen AB

pos nr naam

36
76
72
26
28
20
64
40
88
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16-10-2017 19:43:31

Arjan Huisman

Bas Kee

Ids van Komen
Menno van Eig
Yuri Mantel

Chris Brommersma
Finn van Driel
Jesper Bot

Lasse Bierman

rnd
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Tijd
4:18.550
4:19.504
4:20.372
4:21.915
4:22.059
4:50.329
5:02.848
5:17.830
5:19.745

6rnd 2km 0:04:18uur (gem. 43,0sec) 33,5km/h

Laatste

35.197
36.205
36.927
38.696
38.110
1:06.744
53.949
52.122
52.333

Snelste

35.197
36.205
36.927
38.696
38.110
40.404
42.507
44.235
47.706

Groep
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Ivan 1



Seizoen: 2017-2018 Baan Jongens Pupillen AB - Baancompetitie Pup J AB t/m wedstrijd 1 (15- Tussenklassement
pos nr naam 1 aft pnt

1 36 Arjan Huisman 15,1 15,1

2 76 Bas Kee 14 14

3 72 |ds van Komen 13 13

4 26 Menno van Eig 12 12

5 28 Yuri Mantel 11 11

6 20 Chris Brommersma 10 10

7 64 Finn van Driel 9 9

8 40 Jesper Bot 8 8

9 88 Lasse Bierman 7 7
16-10-2017 19:43:31 Ivan 1



